Dubium quartum est in responsive ad primum, quomodo peccatum originale est habitus, corruptus. Nam habitus corruptus non est habitus, sicut nec albedo corrupta est albedo. Si igitur peccatum originale est habitus corruptus, falso dictum est in corpore, quod est habitus. Iy, enim corruptus, est conditio diminuens. Ad primum horum dicitur, quod inordinatio sumitur contraire. Est enim in nobis considerare par-

Z 3 tes